
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/OZD/1360 „Dětské hřiště Přistoupimská - 
udržovací práce

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2020/OZD/136Q „Dětské 
hřiště Přistoupimská - udržovací práce“

1. Městská část PRAHA 10

se sídlem Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
Bankovní spojení: ČS Praha 10, Vršovické nám. 8, č.ú. 27-2000733369/0800
Zastoupena: Renatou Chmelovou, starostkou
Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních: Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽR

a

Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27601
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Dušan Šmíd, Mgr. Michal Kubín
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: Mgr. Dušan Šmíd

2. 4soft, s.r.o.
Tanvald, Šumburk nad Desnou, Krkonošská 625, PSČ 468 41

Zastoupená: Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komerční banka, a.s., pobočka Tanvald

IČO: 28703324
DIČ: CZ28703324

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

ČL. I. - PREAMBULE
1) Smluvní strany uzavřely dne 12.10.2020 smlouvu o dílo č. 2020/OZD/1360 „Dětské hřiště 

Přistoupimská - udržovací práce“ (dále jen „smlouva“).
2) Tento dodatek je uzavírán za účelem úpravy ceny díla, vyplývající z nutnosti úpravy rozsahu 

díla, požadované zástupcem objednatele. Specifikace úprav je uvedena příloze č. 1, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČL.II. - PŘEDMĚT DODATKU

1) Na základě zúžení rozsahu díla, které bylo vyžádáno zástupcem objednatele se smluvní stany 
dohodly na snížení ceny díla o 115 853,54 Kč bez DPH a na následující úpravě smlouvy:

a) Obsah Článku 3. odst. 1. smlouvy se ruší a plně nahrazuje tímto textem:



Smluvní strany se dohodly za provedení díla dle této smlouvy na nejvýše přípustné ceně

Cena celkem bez DPH: 1 460 169,83 Kč (slovy:
jedenmiliončtyřistašedesáttisícstošedesátdevětkorunosmdesáttřihaléřů)

Cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována Zhotovitelem Objednateli ve výši a 
způsobem podle platných právních předpisů.

Smluvní strany se dále dohodly, že předmět plnění této smlouvy spadá do číselného kódu klasifikace 
produkce 41-43 číselníku CZ-CPA a pro uvedené plnění bude aplikován režim přenesení daňové 
povinnosti podle §92e, zákona o DPH. Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit příjemce 
plnění, tj. objednatel.

ČL. III

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. 2020/OZD/1360, ze dne 12.10.2020 nemění.

ČL. IV - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tento dodatek je vyhotoven v 6 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 vyhotovení a objednatel 
5 vyhotovení.

2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
3) Objednatel zašle tento dodatek včetně smlouvy po jeho uzavření správci registru smluv k 

uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4) Smluvní strany shodně prohlašují, dodatek nebyl sepsán vtisni či za nápadně nevýhodných 

podmínek

V Praze dne 11.12.2020

 
 

 
 

Bc. Martin Pecánek 

vedoucí odboru životního prostředí 
a územního rozvoje 

MČ Praha 10

V Tanvaldu dne 11.12.2020

 
 

Mgr. Michal Kubín
Mgr. Dušan Šmíd

Jednatelé 4soft, s.r.o.



Cenová nabídka
4soŕtt s_r.o.
Krkonosská >625
468 41, Tanvald
IČO: 26703324
MÍ: CZ2S703324

Městská část Praha 10 
Vršovická 1429 
Praha 10100

OH Přistoupimská - změny

Varianta: ř. nabídky: O1-45220-VC

 email:
ji

datum: 23.10.2020

pol. název položky mj. p.j. jed.cena celkem

MÉNĚPRÁCE

1 Rozebrání pryžových ploch strojně m2 175.000 38,00 6 650,00

2
Odstranění podkladu z kameniva drceného d 200 
m m strojně p! pres 50 do 200 m2

m2 163,500 134 A) 21 909.00

3
Odstranění podkladu živičného ť 200 mm strojně 
pl pres 50 do 200 m2

m2 175.000 98,00 17 150.00

4
Odkopávky a prokopávky nezasažené v hornině 
třídy těžitelrosti 1, skupiny 3 objem do 50 m3 
strojně

m3 32,700 425,00 13 897.50

5
Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopavky v 
blízkostí inženýrských sítí m3 32,700 110,00 3 597,00

6
Vodorovné přemístění do 10Ö30 m 
výkopku/sypanlny z hominy třídy těžroelnosti 1, 
skupiny 1 až 3

m3 32.700 480,00 15 696,00

7
Přehození neulehlěho výkopku 2 horniny třídy 
těžtelnosť 1, skupiny 1 až 3 strojně m3 32.700 84,00 2 746,80

S
Nakládání výkopku z hornin třídy téžitelnosti L, 
skupiny i až 3 do 1DQ m3 m3 32.700 62,00 2 027.40

9
Poplatek za uloženi zeminy a kamera na recyklační 
skládce (skiádkovné) kód odpadu 17 0504 t 50.685 384,00 19 463,04

10 Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 32.700 115 J00 3 760,50

11
Úprava pláně v hornině třídy těžítelnosti 1, skupiny
1 až 3 se zhutněním strojně (vc. úpravy sklonu dle 
PDI

m2 163.500 44,00 7 194,00

12
Zřízení vrstvy z geotexťlie v rovině nebo ve sklonu 
do 1:5 s do 8,5 m m2 175,000 21,00 3 675,00

4soft, s.r.o., Krkonošská 625,468 41 tanvald, e-mail: info@4soft.cz 1/3



Príloha č. 1



13
oaotojítjiie netkaná separátni ochranná, fOtmcm, 
drenážní PE5(7Q%yřPP{3O%) 300g/m2

m2 221.250 34,00 SS42.5C

14
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 
mm ti 50 mm

m2 163.500 75,00 12 262,50

15 Podklad re štérkodrté ŠD ti 50 mm frakce 0-4 m2 175.00C 54,00 9 450.00

16 Podklad ze štérkodrté ŠD tl ISO mm frakce 0-32 m2 175.000 225.00 39 575.00

17 Podklad zeštérkodrtéŠD ti 203 mm frakce 0-32 m2 163.500 247,00 40 354,50

22
Vnitrostaveništni doprava sud a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace

t 154.440 105.00 14 116.20

23
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km pres 1 km

t 4C33.2OC 10,00 40 332.00

24 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením

t 134.440 100.00 13 444.00

25
Poplatek za uložení na skládce (skládkovnéj 
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 D3 
02

t 76.750 625.00 49 218,75

26
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovnéj 
zeminy a kamení kóc odpadu 1705 04 t 47,415 590,00 IS 491.85

ODPOČET CELKEM BEZ DPH 361 683,54 Kč

VÍCEPRÁCE

1
Oříznuti plochy (mezi stávaje m asfaltem a 
plochou hnštéj 2x3Smb

mb 76 124.00 Kč 9 424,00 Kč

2
vybourání stávajícího obrubníku vc. podkladniho 
betonu

mb 53.5 116,00 Kč 6 206,00 Kč

3 vy kop rýhy pro osazení nové obruby
m3 7,4 645,03 Kč 4 773,00 Kč

4
Vnitrostaveništrd doprava sud a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace vc. gumových c.’aždic.

t 21.300 105,00 2 236,50

5
Příplatek k odvozu sutá a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km pres 1 km t 639.002 10.00 6 390.00

6
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s natočením a se složením t 23.300 103.00 2 330,00

7
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné| 
odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 
02

t 14.500 625,00 9 062.50

4soft, s.r.o., Krkonošská 625,463 41 TANVALD, e-mail: info@4soft.cz 2/3



DOPOČET CELKEM BEZ DPH

140182,78 Kč

Navržená Barevnost:

115 853,54 Kč

24 329,24 Kč

Rozdíl ODPOCTY/DOPOCTY (USPCRA PRO MC PRAHA 10)
DPH 21%_____________________________________________
ÚSPORA celkem vč. DPH

. . . „ . . mix svetle modra 50% a temne
mix tyrkysová 50% a temne modra 50% , mix hneda 20% a béžová 80%

modra 50%

Grafický návrh:

245 830,00 Kč

s

lokálnioprava stávajícího betonového podkladu 
(po herních prvcích, poc původním pískovištěm, 
kolem nových obrub, pod straým kofcrtocem) - vc. 
podkladních štěrků

m2 34.000 934.00 31 756.00

9
provedeni navrtávkv desky v místě kde se drží 
vody cca 40 děr pr. 2Dmm

kpí 1.000 3 840,00 5 840 00

10 kompletní očistění stávající betonové plochy m2 1'5.000 34.00 5 950.00

12
bezpečný ooiyunetanový povrch Smal5oft EPDM 
35mm -úprava barevnosti a grafiky

m2 175 171,80 Kč 30 065,00 Kč

15

Kids Tramp "Playground Loop’, Velikost rámu: 
150 x 15D cm a výška 30 cm do hřiště, pro 
zabudování do terénu, skákací matrace prod 
vandalismu o velikosti 107 x 107 cm je vyztužena 
ocelovým lankem ta pracovaným do jednotlivých 
pásu, skákací plocha pr. 107 cm. vhodná i pro 
veřejné plochy, 36 ocelových pružin žárově 
zinkovaných. Certikace TÜV ks 1 66 250,00 Kč 66 250,00 Kč

16 příplatek - grafika lem trampolíny
ks 1 5 672,00 Kč 5 672,00 Kč

17

příprava základu 130xi50x55cm pro osazení 
trampolíny ví. vybourání betonu, výkopu jámy, 
likvidace zeminy, betonáže základových pasů a 
osazeni - hrubá úprava terénu kolem tram poliny

T T
kpl. 1 33 550,00 Kč 33 550,00 Kč

34 hlídáni plochy _______kpl- 1 8 325,00 Kč 8 325,00 Kč

4soft, s.r.o., Krkonošská 625,46S 41 tanvald, e-mail: info@4soft.cz 3/3


